УПРАВЛЕНИЕ ЭКОЛОГИИ
И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ЭКОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЕКТОВ»

(ОБУ «ЦЭП»)
398016, г. Липецк, пер. Попова, 5

Тел. (4742) 72-45-83
e-mail: ogiigtk48@mail.ru

№ О J, М №

Письмо поддержки проекта
"Региональная стажировка
организаторов «Чистых Игр» по
Липецкой области» в 2023 году.

Фонд президентских грантов

ОБУ "Центр экологических проектов" поддерживает реализацию проекта

«Региональная стажировка организаторов «Чистых Игр» по Липецкой области»
Липецкого регионального отделения общероссийской общественной

организации “Социально-экологический союз” https://www. 1 ipsoes.ru/ и окажет

информационное содействие в виде публикаций на сайте учреждения и

социальных сетях.

С уважением,
Директор В.Н. Бузырёв

Исп. Урбанус Я.А.
+7-(4742)-34-00-23

mailto:8@mail.ru
https://www._1_ipsoes.ru/